４障福第４０８号
令和４年５月２６日

各市町村障害福祉主管課長　殿
　（政令・中核市、大府市）
愛知県福祉局福祉部障害福祉課長
（公印省略）

令和４年度農福連携支援研修の受講生募集について（通知）

日頃から本県の障害福祉行政の推進に御協力いただき、ありがとうございます。
本県では、農福連携について理解を深め、農業分野における障害者の就労を促進するために「令和４年度農福連携支援研修」を下記のとおり実施いたします。
つきましては、貴管内の就労継続支援事業所（A型・B型）及び生活介護事業所、地域活動支援センターへ周知くださいますようお願いいたします。
なお、県が指定する就労継続支援事業所（A型・B型）及び生活介護事業所へは県から直接周知しています。

記
１　研修期間
令和4年6月15日(水)から令和5年1月20日（金）まで（27日間）

２　研修会場
愛知県立農業大学校（岡崎市美合町字並松1-2）

３　対象者
農福連携に関心のある福祉関係者（障害者就労施設の職員等）であればどなたでも受講いただけます。

[bookmark: _GoBack]４　内容・申込方法等
別紙ちらしのとおり

５　申込先・問合せ先
愛知県立農業大学校企画研修部就農企画科
FAX：0564-51-4831
E-mail:noudai@pref.aichi.lg.jp

担　当　地域生活支援グループ（沖田）
電　話　０５２―９５４―６２９２（ダイヤルイン）
E-mail　shogai@pref.aichi.lg.jp